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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406041G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit SolutionsPro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 07, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ofrimin e shërbimeve të 
integruara në fushën e burimeve njerëzore, duke përfshirë 
rekrutimin, seleksionimin, menaxhimin dhe ofrimin e 
personelit për nevojat e veta dhe për llogari të palëve të treta, 
shërbime staff leasing, body leasing, si dhe outsourcing të 
pjesshëm ose të plotë të proceseve të punës, përfshirë 
Recruitment Process Outsourcing (RPO), Business Process 
Outsourcing (BPO), shërbime IT, inxhinierike, customer 
support, call center dhe shërbime administrative e 
operacionale. Shoqëria ushtron aktivitet në konsulencën e 
biznesit, konsulencën ligjore dhe asistencën administrative 
në çështje të marrëdhënieve të punës, përgatitjen dhe 
administrimin e kontratave, politikat e burimeve njerëzore, 
payroll, sigurimet shoqërore dhe shëndetësore, si dhe ofron 
asistencë për leje pune, leje qëndrimi, viza dhe procedura 
pranë institucioneve publike dhe private. Në kuadër të 
veprimtarisë së saj, Shoqëria ofron shërbime të analizës dhe 
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studimit të tregut, hartimit të strategjive të biznesit dhe 
marketingut, employer branding, marrëdhënie me publikun 
(PR), komunikim dhe organizim eventesh, si dhe planifikim, 
menaxhim, koordinim dhe zbatim projektesh. Shoqëria ka të 
drejtë të marrë, administrojë dhe zbatojë projekte në fushën e 
ndërtimit dhe infrastrukturës, përfshirë projekte civile, 
industriale dhe infrastrukturore, në cilësinë e kontraktorit, 
nënkontraktorit, konsulentit, menaxherit të projektit ose 
ofruesit të shërbimeve të specializuara, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria ofron shërbime të 
specializuara në construction staff leasing, duke përfshirë 
rekrutimin dhe menaxhimin e punëtorëve dhe stafit teknik, 
administrimin e marrëdhënieve të punës dhe 
përputhshmërisë ligjore, si dhe koordinim logjistik për 
punësime masive, përfshirë organizimin e transporteve dhe 
lëvizjen e stafit. Shoqëria angazhohet në krijimin, zhvillimin 
dhe mirëmbajtjen e softuerëve dhe zgjidhjeve digjitale për 
vete dhe për palë të treta, shërbime në fushën e teknologjisë 
së informacionit, integrimin e sistemeve dhe mbështetje 
teknike. Ajo mund të organizojë trajnime dhe aktivitete për 
zhvillimin profesional, të bashkëpunojë me subjekte vendase 
dhe të huaja dhe të marrë pjesë në partneritete strategjike. Në 
funksion të qëllimeve të mësipërme, Shoqëria mund të hyjë 
në tregje dhe operacione të ndryshme, të zotërojë pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme dhe/ose pjesëmarrje në shoqëri 
të tjera tregtare, si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër 
ekonomik, tregtar apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
ndihmës me objektin e saj të veprimtarisë dhe që nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Jelena Çelmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meri Koça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jelena Çelmeta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@manpower.al  
Telefon: 0696116007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570781-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577418-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 20.02.2026 për 
ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("MP360")          u be            ("SolutionsPro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE88291A-3B76-4C90-8C8A-890D6B2530BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276741B6-733D-4566-9E01-E777B7C4CFDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66520781-28FA-453D-A981-3CA9B62D6DDB
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